

Zmluva o dielo

uzavretá podľa ustanovení § 536 a nasl. Obchodného zákonníka
(ďalej len "Zmluva")

Článok 1: Zmluvné strany

1. Objednávateľ: **Správa zariadení Úradu vlády Slovenskej republiky**
so sídlom: Námestie slobody 1, 813 70 Bratislava
zastúpený: Ing. Oľga Kolesárová, riaditeľka
bankové spojenie: Štátna pokladnica
číslo účtu: 7000060275/8180
IČO: 00002895
IČ DPH: nie je plátcom DPH
štátna rozpočtová organizácia
(ďalej len "objednávateľ")

2. Zhotoviteľ: **ANECT a.s.**
so sídlom: Teslova 30, 821 02 Bratislava
zastúpený: Ing. Pavol Valko, podpredseda predstavenstva
bankové spojenie: Tatra banka, a.s., Bratislava
Číslo účtu: 2623730148 / 1100
IČO: 35787546
IČ DPH: SK2020256579
zapísaný v obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I,
oddiel Sa, vložka číslo 2431/B
(ďalej len "zhotoviteľ")

Článok 2: Predmet Zmluvy

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje pre objednávateľa v rozsahu a za podmienok dohodnutých touto Zmluvou vyhotoviť dielo definované ako **“Nasadenie Cisco IP telefónie“** (ďalej len „dielo“) na svoje náklady. Objedávateľ sa zaväzuje zhotovené dielo prevziať a zaplatiť za neho zhotoviteľovi dohodnutú cenu.
2. Dielo pozostáva z nasledovných plnení:
 - a) Pilotný projekt špecifikovaný v Prílohe č. 2 v hodnote 32 800 Sk bez DPH.
 - b) Dodávka HW, SW a licencií podľa špecifikácie v Prílohe č. 1 v hodnote 539 421 Sk bez DPH.
 - c) Konfigurácia, implementácia, testovanie riešenia, vypracovanie technickej dokumentácie, zaškolenie obsluhy a cestovné náklady podľa špecifikácie v Prílohe č. 2 v hodnote 199 000 Sk bez DPH.

Článok 3: Spôsob, miesto a termín dodania diela ako celku

1. Zhotoviteľ vyhotoví dielo podľa špecifikácie uvedenej v Prílohách č. 1 a 2 tejto Zmluvy a v súlade so základnými požiadavkami funkcionality.
2. Miestom dodania diela sú:
 - Úrad vlády SR, Námestie Slobody 1, Bratislava
 - Úrad splnomocnenkyne vlády pre rómske komunity, Cukrová 5, Bratislava
 - Účelové zariadenie Miestodržiteľský Palác, Hlavné námestie, Bratislava
 - Účelové zariadenie Bystrica, Komenského 22, Banská Bystrica
 - Účelové zariadenie Dom Hostí, Mánesova 1, Košice
 - Účelové zariadenie Kamzík, Starý Smokovec
 - Účelové zariadenie Agra, Ul. 17. novembra 28, Trenčianske Teplice
 - Účelové zariadenie Limbora, Štrbské pleso
 - Účelové zariadenie Ždiar, Ždiar
 - administratívne priestory v budove na Štefánikovej 69, Nitra
 - administratívne priestory v budove na M.Tompu 2, Rimavská Sobota
 - administratívne priestory v budove na Nám. Štúra 1, Banská Bystrica
 - administratívne priestory v budove na Nám SNP 14, Banská Bystrica
 - administratívne priestory v budove na Nám. mieru 3, Prešov

- administratívne priestory v budove na Konštantínovej 6, Prešov
 - administratívne priestory v budove na Letnej 61, Spišská nová Ves
 - administratívne priestory v budove na Hlavnej 68, Košice
3. Zhotoviteľ sa zaväzuje začať realizovať dielo v deň podpisu Zmluvy.
 4. Termín začatia akceptačných testov diela je 15.12.2007.
 5. Dielo ako celok bude odovzdané do skúšobnej prevádzky po úspešnom ukončení akceptačných testov najneskôr do 18.12.2007. Skúšobná prevádzka bude prebiehať 10 dní od ukončenia akceptačných testov za predpokladu, že objednávateľ poskytne všetku potrebnú súčinnosť a podmienky na jej spustenie. O úspešnom vykonaní a ukončení skúšobnej prevádzky spíšu zmluvné strany protokol. Tento protokol je zároveň protokolom o odovzdaní diela objednávateľovi. Dielo sa pokladá za riadne vykonané úspešným ukončením skúšobnej prevádzky.
 6. Objávateľ sa zaväzuje po dobu trvania tejto Zmluvy poskytovať zhotoviteľovi nevyhnutnú súčinnosť, hlavne poskytnúť technické údaje a doplňujúce podklady, ktoré si zhotoviteľ vyžiada ako nevyhnutný predpoklad pre riadne, včasné a úplné splnenie svojho záväzku.

Článok 4: Materiálne dodávky, ich inštalácia a odovzдание

1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že hardvér a jeho komponenty spĺňajú všetky špecifikácie podľa popisu od výrobcu alebo dodávateľa, bude dodaný nový a bude zodpovedať normám platným v Slovenskej republike.
2. O odovzdaní akýchkoľvek materiálnych dodávok spíšu zmluvné strany preberací protokol, ktorý bude obsahovať druhy a množstvá jednotlivých súčiastok.

Článok 5: Akceptačné testy diela a jeho skúšobná prevádzka

1. Akceptácia bude ukončená a dielo odovzdané do skúšobnej prevádzky spísaním akceptačného protokolu podpísaného oboma zmluvnými stranami. Súčasťou akceptačného protokolu bude podrobný zoznam a výpis jednotlivých realizovaných akceptačných testov.
2. V deň ukončenia akceptačných testov je objednávateľ povinný zabezpečiť účasť kvalifikovanej obsluhy k zaškoleniu zhotoviteľom.
3. V prípade, ak príde po vykonaní akceptačných testov k zmene technického riešenia, je potrebné vykonať opakované akceptačné testy častí dotknutých zmenou.

4. Skúšobná prevádzka diela začína po vykonaní akceptačných testov a trvá 10 dní.

Článok 6: Odovzdanie a prevzatie diela

1. Dielo je zhotoviteľ povinný odovzdať objednávateľovi v stave spôsobilom na prevádzku a účel, na ktorý si ho objednávateľ objednal. Objednávateľ je povinný dielo prevziať po úspešnom ukončení skúšobnej prevádzky.
2. Termín odovzdania a prevzatia diela je dohodnutý na posledný deň skúšobnej prevádzky.
3. Aktualizovanú dokumentáciu realizačného projektu poskytne zhotoviteľ objednávateľovi najmenej 5 pracovných dní pred plánovaným termínom odovzdania diela.
4. O odovzdaní a prevzatí diela vyhotovia zmluvné strany protokol, v ktorom sú povinné uviesť označenie častí diela, výsledky skúšok a zistené chyby a nedostatky. V prípade zjavných a podstatných väd diela je objednávateľ oprávnený neprevziať dielo. Drobné chyby a nedostatky, ktoré je možné odstrániť za prevádzky v priebehu užívania diela, a ktoré podstatne neznižujú úžitkové- vlastnosti- diela -a jeho- funkčnej spôsobilosti, nie sú dôvodom pre odmietnutie prevzatia diela. V protokole o odovzdaní a prevzatí diela sa uvedú zistené drobné nedostatky s termínom ich odstránenia.
5. Zhotoviteľ zabezpečí na vlastné náklady všetky potrebné povolenia, schválenia a licencie nevyhnutné k užívaniu diela objednávateľom.
6. Zhotoviteľ sa zaväzuje dodržiavať pri realizácii diela všeobecne záväzné právne predpisy, technické normy a smernice platné v Slovenskej republike a Európskej únii súvisiace so zhotovením, uvedením do prevádzky a prevádzkou diela a garantuje, že dielo bude spĺňať tieto normy počas celej doby používania.
7. Ak dôjde v súvislosti s realizáciou a prevádzkou diela ku škodám a pri ďalšom zisťovaní príslušných orgánov sa preukáže porušenie technických predpisov a noriem zhotoviteľom, potom zhotoviteľ zodpovedá v plnom rozsahu za vzniknuté škody a objednávateľ je oprávnený si ich u zhotoviteľa bezodkladne po ich priznaní voči objednávateľovi regresom uplatniť.
8. Zhotoviteľ má výhradné právo použiť ku kompletizovaniu diela zástupný diel, komponent alebo zariadenie v takom prípade, keď predpísaný diel, komponent alebo zariadenie nie je dočasne k dispozícii. Zhotoviteľ je ďalej oprávnený odovzdať dielo osadené zástupným dielom a objednávateľ nie je oprávnený pre túto skutočnosť odmietnuť prevzatie plnenia.
9. Zástupným dielom však nesmie byť podstatne znížená úžitková vlastnosť diela a jeho funkčnej spôsobilosti. Po odstránení prekážky je zhotoviteľ povinný ihneď nahradiť zástupný diel dielom predpísaným. Rovnaké

ustanovenie platí i pre prípad reklamácie v priebehu záručnej doby, ak zhotoviteľ nemá možnosť okamžitej náhrady chybného dielu rovnakým dielom bezchybným. Zhotoviteľ je povinný zástupný diel nahradiť predpísaným dielom najneskôr do ukončenia záručnej lehoty.

Článok 7: Odstraňovanie chýb a nedostatkov

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje odstrániť zistené chyby a nedostatky diela zistené v procese akceptačných testov a v procese skúšobnej prevádzky bezodkladne, najneskôr však do 3 pracovných dní od ich zistenia objednávatelom.
2. Zhotoviteľ sa zaväzuje informovať objednávateľa o postupe riešenia a termíne vyriešenia/odstránenia vzniknutej chyby, resp. nedostatku písomnou formou.

Článok 8: Prekážky na strane objednávateľa

1. Zhotoviteľ je povinný upozorniť objednávateľa bez zbytočného odkladu na prekážky zo strany objednávateľa, pre ktoré nemôže pokračovať vo vyhotovovaní diela podľa harmonogramu dohodnutého touto Zmluvou.
2. Ak takéto prekážky zabraňujú zhotoviteľovi pokračovať vo vyhotovovaní diela z dôvodu podľa bodu 1 a objednávateľa písomne upozornil na vzniknuté prekážky, je zhotoviteľ povinný prerušiť vyhotovovanie diela v nevyhnutnom rozsahu do doby odstránenia prekážky objednávatelom.
3. O dobu, pre ktorú bolo potrebné prerušiť vyhotovovanie diela, sa predlžuje lehote dohodnutá na dokončenie diela.
4. Zhotoviteľ má nárok na náhradu nákladov spojených s prerušením vyhotovovania diela z dôvodov podľa predchádzajúcich bodov.

Článok 9: Cena a platobné podmienky

1. Zmluvné strany sa dohodli na celkovej cene za dielo. Táto cena sa dojednáva ako cena zmluvná a je na základe špecifikácie uvedenej v Prílohách č. 1 a 2 tejto Zmluvy stanovená vo výške 771 221 Sk (slovom sedemstosedemdesiatjednatiscdvestodvadsaťjedna Sk) bez DPH.
2. K dohodnutej celkovej cene za dielo bude účtovaná DPH podľa platných daňových predpisov.

3. Rozširovať predmet diela a meniť cenu za dielo je možné iba dohodou zmluvných strán a uzatvorením písomného dodatku k tejto Zmluve.
4. Celková cena zahŕňa všetky zhotoviteľom vynaložené náklady na zhotovenie diela a to najmä materiál, náklady na prácu, dopravné náklady, všetky clá, dane, poplatky a pod.
5. Faktúra vystavená zhotoviteľom je splatná do 14 kalendárnych dní odo dňa jej vystavenia. Objednávateľ je povinný zhotoviteľom vystavené faktúry zaplatiť na účet zhotoviteľa v termíne splatnosti.

Článok 10: Vlastnícke a autorské práva

1. Objednávateľ znáša nebezpečenstvo škody na vyhotovovanom diele od začiatku jeho vyhotovovania zhotoviteľom a je jeho vlastníkom.
2. Zaplatením ceny za dielo získava objednávateľ právo používať softvér a jeho komponenty, dokumentáciu a know-how, ktoré boli poskytnuté zhotoviteľom ako súčasť diela, a to bez časového obmedzenia.
3. Softvér bude v rámci plnenia tejto zmluvy poskytovaný na užívanie za podmienok stanovených jeho majiteľom a v prípade softvéru zhotoviteľa, za podmienok stanovených jeho materskou spoločnosťou.
4. Užívacie práva k softvéru
 - a) Pojem užívanie sa v tejto časti tejto zmluvy využíva iba pre uloženie, nahrávanie, inštaláciu, spustenie, alebo zobrazovanie softvéru na počítači, procesore či kontroléri a pre obstarávanie kópie pre účely archivačné alebo zálohovacie (backup),
 - b) Ak nie je zhotoviteľom stanovené inak, objednávateľ môže vytvárať kópie alebo úpravy softvéru len pre účely archivácie, alebo ak je kopírovanie či úprava nutným krokom pri oprávnenom užívaní softvéru na záložnom zariadení za predpokladu, že tieto kópie a úpravy nie sú využívané iným spôsobom, a ďalej za predpokladu, že užívanie na záložnom zariadení je ukončené v okamihu, keď pôvodné, alebo náhradné zariadenie začne pracovať.
 - a) objednávateľ nebude spätne rozkladať (disasemblovať) ani spätne prekladať (dekompilovať) softvér bez predchádzajúceho písomného súhlasu zhotoviteľa. Objednávateľ nebude dešifrovať softvér, ak to nie je nevyhnutne potrebné pre legitímne užívanie softvéru.
 - d) zhotoviteľ môže ukončiť Prevádzkovateľovo užívacie právo k softvéru, ak Prevádzkovateľ aj po predchádzajúcom písomnom upozornení nenapraví neplnenie akejkoľvek príslušnej licenčnej podmienky. Zákazník poskytne nevyhnutnú súčinnosť k tomu aby, okamžite po ukončení bol softvér a

všetky kópie softvéru zničené alebo vrátené Zhotoviteľovi. Kópie softvéru, ktoré sú začlenené do produktov, s výnimkou jednotlivých dát v Objednávateľovej databáze, budú odstránené a zničené alebo vrátené Zhotoviteľovi. S písomným súhlasom Zhotoviteľa si môže Objednávateľ po skončení ponechať jednu kópiu softvéru výhradne pre archivačné účely.

- e) užívanie softvéru a dokumentácie sa bude riadiť príslušnými licenčnými podmienkami, ktoré budú dodané spolu so softvérom alebo dokumentáciou. Na ustanovenia licenčných podmienok, ktoré budú v rozpore s ustanoveniami tejto zmluvy, sa nebude prihliadať.
5. Právo k užívaniu nehmotných častí diela, ako je projekt, softvér a pod. prechádza na objednávateľa okamihom ich odovzdania a prevzatia. Objednávateľ nie je oprávnený časti diela chránené autorským právom ďalej za odplatu šíriť, zverejňovať ich, ani inak používať s výnimkou použitia v súlade s účelom tejto Zmluvy a v súlade s oprávneniami danými Autorským zákonom.
 6. Objednávateľ je povinný dodržiavať záväzky a obmedzenia vyplývajúce z autorských práv na realizačný projekt, ktoré tvoria integrálnu súčasť diela a jeho každej etapy.

Článok 11: Záruka

1. Zhotoviteľ poskytuje objednávateľovi záruku na dielo v trvaní 12 mesiacov od odovzdania a prevzatia diela podľa článku 5 bod 7 tejto Zmluvy.
2. Zhotoviteľ nezodpovedá za chyby vzniknuté neodborným zásahom objednávateľa, mechanickým poškodením alebo neprípustným zásahom do vnútornej štruktúry dodaného zariadenia. Zhotoviteľ tiež neodpovedá za chyby vzniknuté prevádzkou zariadení v prostredí s nevyhovujúcimi prevádzkovými podmienkami. Tieto chyby zhotoviteľ odstráni v technicky primeraných lehotách za podmienok osobitne dohodnutých v osobitnej servisnej zmluve.
3. Pri odstraňovaní väd diela je objednávateľ povinný poskytnúť zhotoviteľovi súčinnosť.

Článok 12: Sankcie

1. Pre prípad omeškania s odovzdaním diela alebo jeho jednotlivých častí podľa článku 5 zhotoviteľom z dôvodov na jeho strane, je zhotoviteľ povinný zaplatiť objednávateľovi úrok z omeškania vo výške 0,01% za každý deň omeškania, maximálne však do výšky 50 000 Sk po celú dobu účinnosti tejto zmluvy.

2. Pre prípad omeškania objednávateľa so zaplatením vystavenej faktúry v lehote jej splatnosti, je objednávateľ povinný zaplatiť zhotoviteľovi úrok z omeškania vo výške 0,06% z dlžnej čiastky denne až do zaplatenia.
3. Pre prípad neodstránenia väd a nedorobkov zhotoviteľom v dohodnutých termínoch ich odstránenia, je zhotoviteľ povinný zaplatiť objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,01% ceny diela za každú vadu a nedorobok a každý deň omeškania, maximálne však do výšky 50 000 Sk po celú dobu účinnosti tejto zmluvy.

Článok 13: Porušenie Zmluvy

1. Podstatným porušením Zmluvy zo strany zhotoviteľa sa rozumie :
 - a) porušenie všeobecne záväzných právnych predpisov ,
 - b) nesplnenie termínov podľa článku 5,
 - c) nedodržanie technologických postupov a neplnenie kvalitatívno-technických parametrov a podmienok diela a jeho častí určených výrobcom, prevádzkovateľom, STN a všeobecne záväznými predpismi a touto Zmluvou.
2. Podstatným porušením Zmluvy zo strany objednávateľa sa rozumie:
 - a) omeškania objednávateľa so zaplatením vystavenej faktúry v lehote dlhšej ako 30 dní odo dňa jej splatnosti,
 - b) neposkytnutie súčinnosti pri vykonávaní diela podľa tejto zmluvy.
3. Každá zo zmluvných strán je oprávnená pri podstatnom porušení Zmluvy druhou zmluvnou stranou odstúpiť od Zmluvy. Odstúpením od Zmluvy nezaniká nárok na náhradu škody .

Článok 14: Oprávnené osoby

1. Vo veci
 - a) odovzdávania/preberania realizačných projektov predmetu Zmluvy
 - b) odovzdávania/preberania materiálnych dodávok predmetu Zmluvy
 - c) odovzdávania/preberania akceptačných testov
 - d) odovzdávania/preberania dielasú v mene zmluvných strán oprávnení rokovať a podpisovať:

Za objednávateľa: [REDACTED], [REDACTED]

Za zhotoviteľa: [REDACTED] [REDACTED]

2. Ku komunikácii a koordinácii projektových prác sú oprávnení:
Za objednávateľa: RNDr. Radoslav Repa, Ing. Roman Mareš
Za zhotoviteľa: Ing. Ladislav Nemeč, Ing. Marcel Imrich
3. Zmeny osôb určených podľa bodu 1 alebo 2 musia byť zaslané druhej strane formou doporučeného listu podpísaného osobou uvedenou v článku 1.


Článok 15: Záverečné ustanovenia

1. Zhotoviteľ i objednávateľ sa zaväzujú zachovávať mlčanlivosť o všetkých skutočnostiach, údajoch a informáciách, týkajúcich sa druhej strany, o ktorých sa dozvedia v súvislosti s plnením tejto Zmluvy, o čom uzatvoria osobitnú zmluvu.
2. Zmluvné strany sa zaväzujú vyvinúť maximálne úsilie na odstránenie vzájomných sporov vzniknutých na základe tejto Zmluvy alebo v súvislosti s touto Zmluvou a k ich riešeniu predovšetkým prostredníctvom rokovania.
3. Všetky spory zo Zmluvy budú podľa dohody zmluvných strán riešiť súdy v Slovenskej republike.
4. Táto Zmluva môže byť doplňovaná či menená iba chronologicky číslovanými písomnými dodatkami, ktoré musia byť podpísané zástupcami oboch zmluvných strán.
5. Táto Zmluva je vyhotovená v 4 rovnopisoch, po dvoch pre každú zmluvnú stranu.
6. Vzťahy zmluvných strán touto Zmluvou výslovne neupravené sa riadia ustanoveniami všeobecne záväzných právnych predpisov platných v Slovenskej republike.
7. Neoddeliteľnou súčasťou tejto Zmluvy sú jej prílohy uvedené v texte:
Príloha č. 1. Cisco HW a SW - zoznam
Príloha č. 2. Anect služby
8. Strany vyhlasujú, že túto zmluvu pred jej podpisom preštudovali, jej obsahu porozumeli, že nebola uzatvorená v tiesni, ale po vzájomnom dojednaní, so slobodnou vôľou. Pravosť a pôvodnosť Zmluvy potvrdzujú obe strany svojím podpisom.

9. Zmluva je platná a účinná dňom podpisu oboch zmluvných strán.


Dátum: 08. NOV. 2007

SZ ÚV SR


Ing. Oľga Kolesárová
riadiateľka

Dátum: 02 NOV. 2007

ANECT a. s.


Ing. Pavol Valko
podpredseda predstavenstva





Príloha č. 1 – Cisco HW a SW - zoznam

Part number	Popis	Cena / SKK	Zlava	Cena po zľave	Množstvo	Spolu bez DPH	DPH 19%	Spolu s DPH
Cisco HW a SW								
Call Manager SW								
UNIFIED-CM-6.0	Top Level Part For Unified Communications Manager Ordering				1			
CM-6-DK9-DL320G5	SW Only, Unified CM 6.0 For DL 320-G5 or 7825-H3	143 880,00	43 164,00	100 716,00	1	100 716,00	19 136,00	119 852,00
CAB-ACE	Power Cord Europe				1			
CCX-50-CM-BUNDLE	5 Seat CCX ENH CCM Bundle - AVAILABLE ONLY WITH CCM				1			
CUJOMSM-EVAL-K9	Cisco Unified Operations Mgr And Service Monitor Eval CD				1			
SW-CUP6-D-K9P	Unified Presence 6.0 Software - available with CCM				1			
Technická podpora Cisco	CON-SESW-DL320G5	30 216,00	9 065,00	21 151,00	1	21 151,00	4 018,70	25 169,70
Súčť						121 867,00	23 154,70	145 021,70
Call Manager HW								
HP-SERVER (from Cisco)	DL320-G5, 2GB RAM, 160GB RAID1 HDD	49 320,00		49 320,00	1	49 320,00	9 370,80	58 690,80
Súčť						49 320,00	9 370,80	58 690,80
IP Telefon CP-7906G								
CP-7906G	Cisco IP Phone 7906G	4 200,00	1 260,00	2 940,00	16	47 040,00	8 937,80	55 977,80
CP-PWR-CORD-CE=	7900 Series Transformer Power Cord, Central Europe	240,00	72,00	168,00	16	2 688,00	510,70	3 198,70
CP-PWR-CUBE-3	IP Phone power transformer for the 7900 phone series	1 080,00	324,00	756,00	16	12 096,00	2 298,20	14 394,20
Technická podpora Cisco	CON-CSSPD-CF7906G	144,00	43,00	101,00	16	1 616,00	307,00	1 923,00
Súčť						63 440,00	12 053,50	75 493,50
IP Telefon CP-7911G								
CP-7911G	Cisco IP Phone 7911G	5 400,00	1 620,00	3 780,00	44	166 320,00	31 600,80	197 920,80
CP-PWR-CORD-CE=	7900 Series Transformer Power Cord, Central Europe	240,00	72,00	168,00	14	2 352,00	446,90	2 798,90
CP-PWR-CUBE-3	IP Phone power transformer for the 7900 phone series	1 080,00	324,00	756,00	14	10 584,00	2 011,00	12 595,00
Technická podpora Cisco	CON-CSSPD-CF7911	144,00	43,00	101,00	44	4 444,00	844,40	5 288,40
Súčť						183 700,00	34 903,10	218 603,10
Softvérový IP Telefon IP Communicator								
SW-IPCCMM-E1	Cisco IP Communicator - Communications Client	2 160,00	648,00	1 512,00	2	3 024,00	574,80	3 598,80
Technická podpora Cisco	CON-SESW-IPCCMM	336,00	101,00	235,00	2	470,00	89,30	559,30
Súčť						3 494,00	663,90	4 157,90
Licencie k telefónom								
LIC-CM-DL-100=	CallManager Device License - 100 units	120 000,00	36 000,00	84 000,00	1	84 000,00	15 960,00	99 960,00
LIC-CM-DL-10=	CallManager Device License - 10 units	12 000,00	3 600,00	8 400,00	4	33 600,00	6 384,00	39 984,00
Súčť						117 600,00	22 344,00	139 944,00
Spolu - Cisco HW+SW								
						639 421	102 490	641 911

Anect - služby

Pilotný projekt									
IMPLE	Príprava konfigurácií a implementácia	2 000,00	1	8	16 000,00	3 040,00	19 040,00		
AKCTE	Testovanie	1 800,00	1	4	7 200,00	1 368,00	8 568,00		
ANAPR	Analýza	2 400,00	1	4	9 600,00	1 824,00	11 424,00		
Súčet						6 232,00	39 032,00		
Konfigurácia implementácia a testovania									
ANAPR	Analýza a dizajn	2 400,00	1	6	14 400,00	2 736,00	17 136,00		
IMPLE	Implementácia a konfigurácia	2 000,00	2	24	96 000,00	18 240,00	114 240,00		
AKCTE	Testovanie	1 800,00	2	6	21 600,00	4 104,00	25 704,00		
Súčet					132 000,00	25 080,00	157 080,00		
Technická dokumentácia									
Technická dokumentácia	Technický projekt	2 400,00	1	10	24 000,00	4 560,00	28 560,00		
Súčet					24 000,00	4 560,00	28 560,00		
Cestovné náklady									
Cestovné náklady pre 15 lokalit v 11 mestách		35 000,00	1	1	35 000,00	6 650,00	41 650,00		
Súčet					35 000,00	6 650,00	41 650,00		
Skolenie administrátora									
Skolenie administrátora		2 000,00	1	4	8 000,00	1 520,00	9 520,00		
Súčet					8 000,00	1 520,00	9 520,00		
Spolu					231 800,00	37 392,00	234 192,00		